Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.

Campo di Gara

Data

Societa Organizzatrice

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Sezione Provinciale di Roma

Trofeo prov.le Fisheries 2024

3

mezzaluna tre denari
15-12-2024

Siria Fishing Club A

Classifica Progressiva per SQUADRE

’ Class. Societa

=]

1 Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini) (A)

2 Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) (B)
3 Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) (A)
4 The Specialist A.S.D. (Trabucco) (B)

5 Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini) (B)

6 Siria Fishing Club A.S.D.

(A)

Penalita
Totali

15,0
17,5
18,0
22,0
23,5

24,5

Piazz. Eff.
Squadra

5,0- 8,0- 6,0

7,0- 6,0- 9,0

6,0- 8,0- 8,0

11,0- 12,0- 5,0

8,0- 13,0- 9,0

8,0- 15,0- 9,0

Piazz. Eff. Punteggio
Individuali Eff. Tot.

232.420
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’ Scarto ‘

4,0
4,5
4,0
6,0
6,5

7,5

Orario
18:31:05

Direttore di Gara

FALCIANI FABRIZIO

Giudice di Gara
PIZZINI FRANCO




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Sezione Provinciale di Roma

Manifestazione Trofeo prov.le Fisheries 2024

Prova nr. 3

Campo di Gara mezzaluna tre denari

Data 15-12-2024

Societa Organizzatrice Siria Fishing Club A

Classifica Progressiva per SQUADRE
’ Class. Societa ’ Sq. ’ Penalita ’ Piazz. Eff. Piazz. Eff. Punteggio ’ Scarto ‘
Totali Squadra Individuali Eff. Tot.

2234

7 Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini) (R) 24,5 11,0- 9,0- 10,0 1233 182.470 5,5
1335

8 Siria Fishing Club A.S.D. (©) 26,0 12,0- 10,0- 10,0 1333 150.945 6,0
1334

9 Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) (D) 26,5 11,0- 9,0- 13,0 1134 193.555 6,5
2233

10 The Specialist A.S.D. (Trabucco) (A) 27,5 10,0- 11,0- 13,0 123 155.815 6,5
1445

11 Siria Fishing Club A.S.D. (B) 29,0 14,0- 12,0- 10,0 1245 151.910 7,0
23414

12 Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) (©) 30,5 13,0- 12,0- 12,0 2235 143.970 6,5

Orario Direttore di Gara Giudice di Gara

18:31:05 FALCIANI FABRIZIO

PIZZINI FRANCO




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Piazz. Eff.
Squadra

14,0- 10,0- 20,0

12,0- 15,0- 17,0

13,0- 15,5- 18,0

17,0- 24,0- 24,0

21,0- 24,0- 24,0

Organizzazione Sezione Provinciale di Roma
Manifestazione Trofeo prov.le Fisheries 2024
Prova nr. 3
Campo di Gara mezzaluna tre denari
Data 15-12-2024
Societa Organizzatrice Siria Fishing Club A
Classifica Progressiva per SQUADRE
’ Class. Societa ’ Sq. ’ Penalita ’

Totali
13 Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucco) (A) 34,0
14 Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) (E) 35,5
15 Cavedano Genzano Mezzaluna (Maver) (A) 37,5
16 The Specialist A.S.D. (Trabucco) (©) 56,5
17 Team Fishing Roma A.S.D. (A) 57,0

Piazz. Eff. Punteggio
Individuali Eff. Tot.
2444
12 3,3 121.155
4556

115.810
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’ Scarto ‘

10,0
8,5
9,0
8,5

12,0

Orario
18:31:06

Direttore di Gara

FALCIANI FABRIZIO

Giudice di Gara
PIZZINI FRANCO




